２０１５年９月１日

各  位

会 社 名  あすか製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  ４５１４ 東証第一部）

問い合わせ先 経営企画部長 小林 秀樹

（ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０１５年１０月１日付の人事異動を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動

氏 名 新担当職務 現担当職務

友松 盛浩 マーケティング本部 甲状腺薬事業推進室長
マーケティング本部 甲状腺薬事業推進室長 兼

プロダクトマネジメント部  １G グループマネジャー

山田 洋一 マーケティング本部 学術部長
マーケティング本部 学術部長 兼 １G グループ

マネジャー

雲藤 孝之 生産本部 いわき工場 製造部長
生産本部 いわき工場 製造部長 兼 いわき工場

製造部 包装２G グループマネジャー

庭山 芳樹 営業本部 副本部長 営業本部 副本部長 兼 東京支店長

関 浩人 営業本部 東京支店長 営業本部 札幌支店長付 エグゼクティブ

以 上